
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00429429- -UNC-ME#FD

 
VISTO:

El EX-2023-00429429- -UNC-ME#FD, mediante el cual el Profesor Titular de la Cátedra B de la
asignatura Teoría General del Proceso de esta Facultad de Derecho de la Universidad Nacional de
Córdoba, Dr. Emilio H. Albarenga, conjuntamente con los alumnos de la comisión 10, han donado
en beneficio de esta Casa una Bandera Nacional, mástil y base, para el aula 37 de esta Unidad
Académica;

 

Y CONSIDERANDO:

Que corresponde expresar al señor Profesor Dr. Emilio H. Albarenga y a los alumnos de su
comisión, el más profundo agradecimiento, aceptando la donación de que se trata y destacando tal
iniciativa;

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE

Artículo 1°: Aceptar la donación de una Bandera Nacional, asta y base, para el aula 37,
efectuada en beneficio de esta Facultad de Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba, por el
señor Profesor Dr. Emilio H. Albarenga, Profesor Titular en la asignatura Teoría General del
Proceso, conjuntamente con los alumnos que a continuación se mencionan: Milagros Torres, DNI
43.367.190; María Jose Aguirre, DNI 45.087.354; Carmela Talmon, DNI 44.474.778; Felipe Rojas,
DNI 43.997.331; Yuliana Abigail Rodriguez, DNI 43.998.709; Natalia Rittano, DNI 43.123.788;
López Paczkowski Ana Sofía, DNI 45.348.845; Samira Abigail Gimenez Yaber, DNI 44.645.423;
Ornella Denisse Molina, DNI 43.997.117; Laura Teresita Moyano, DNI 27.058.175; Sofía Paz
Lazarte, DNI 39.610.158; Michelle Aldana Paoli Korkes, DNI 41.603.235; Milena Rodriguez, DNI
42.139.127; Santino Malizia Pacheco, DNI 44.616.587; Antonella Belen Bergagno, DNI 41.478.990;
Candela Emily Nardon, DNI 44.896.375; Valentina Carnero Escalante, DNI 44.972.092; Victoria
Valentina Diaz, DNI 43.609.382; Selene María de los Angeles Valdez, DNI 44.515.871; Ariana
Dolce, DNI 45.085.385; Ana Luz Fernandez, DNI 44.657.798; Milena Belén Gallo Gómez, DNI



42.979.638; Agustín Gonzalez Goycoolea, DNI 44.274.766; Tomás Roldán, DNI 44.497.973; Mateo
Germán Oviedo, DNI 45.592.128; Silvano Corvalan, DNI 45.113.714; Lourdes Micaela Zamora, DNI
44.970.792; Gastón Sosa Ledezma, DNI 44.346.735; Elena Dominga Dominguez, DNI 43.451.817;
Martina Isabel de los Milagros De La Vega, DNI 44.020.690; Carolina Alejandra Mirassou, DNI
43.188.023; Giuliana Marconetto Olivera, DNI 42.859.194; Victoria Germana Ottone, DNI
45.703.732; Mariana Soledad Torres, DNI 28.256.843; Paloma Ivon Mottura, DNI 45.483.647; María
Pía Peralta, DNI 44.974.272; Paula Chanquia, DNI 45.403.216; Milagros Rocío Juanita Gumiel, DNI
45.117.753; Martina Dormisch, DNI 45.260.169; Alma Naomi Salazar, DNI 44.463.295; María Sol
Fernandez, DNI 44.272.689; Francisco Javier Viano, DNI 45.704.992; Camilo Berzoni Barroso, DNI
45.352.118; Joaquín Columbro, DNI 42.710.484; Ariadna Frontera, DNI 45.486.831; Lucia Virginia
Moyano, DNI 44.970.169; Alexa Quevedo Rivas, DNI 45.082.372; Ingrid Micaela Ruso, DNI
45.088.608; Luciana Ailin Medina, DNI 45.081.978; Candela Gerlero, DNI 44.899.449; Lucia
Candelaria Figueroa, DNI 45.697.526; Maria Laura Martinez, DNI 44.897.504; Paula Ines
Bracamonte, DNI 44.805.228; Giovanni Rodaro, DNI 41.117.117; Giuliana Aylen Rita Paredes Tello,
DNI 39.934.640; Atilio Montes, DNI 44.473.474; Maria Fernanda Cordoba, DNI 17.843.720;
Florencia Lucia Gómez, DNI 39.130.925; Tomás Gabriel Fernandez, DNI 43.694.513; Candela Inés
Gelabert, DNI 44120.821; Celeste Mía Moreno Olmos DNI 45483.554 y Tania Mailén Reynaga, DNI
39.231.510.

Artículo 2°: Extender al señor Profesor Emilio H. Albarenga y a los alumnos mencionados el más
profundo agradecimiento destacando la iniciativa de que se trata.

Artículo 3°: Regístrese, hágase saber; oportunamente pase a guarda temporal.


	numero_documento: RD-2023-636-E-UNC-DEC#FD
	fecha: Miércoles 14 de Junio de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-06-13T15:02:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Ricardo Daniel Erezian
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-14T18:51:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-14T18:52:01-0300
	GDE UNC




